一 P- i i
>ower匕IeCTrOn ICS
电力电子技术官方微信
D i a r"l I- D i o n Z i J i Sh U
MITSU圄SHI
ELEjCTRIC
Changes for the Better
中文核心期刊 中国科技核心期刊

●兼容第4代小型PS2176+系列封装
●绝缘耐压：AC 2500Vrms／lmin
●容量等级：50，75A／600V
●采用带电流传感功能的CSTBT“硅片，减少外部功率电阻
●内置LVIC温度模拟量输出功能，温度保护设计更灵活
●绝缘耐压：AC 2500Vrms／1min
●容量等级：5—75A／1200V
●采用第6代带电流传感功能的CSTBTTM硅片
●集成自举二极管及其限流电阻，减少外部器件
●优化LVIC温度模拟量输出特性，离散性更／J、
●绝缘耐压：AC 2500Vrms／1min
产品一览 型号
额定值
蝻出电『七等级通用壁糖嚣 伺服驱动器 封娃
电流 电压
PSS20S?IF6 20A 600V 1 5kW 1kW
PSS30STIF6 30A 600V 200V螗 2 2kw l 5kW
8：茹铲PSS50S71F6 50A 600V 3 7kw 2kW 爹
PSS05S72F'F 5A 1200V 0 75kW 0 4 kW
·一——400V缎
PSSl0S72f'T 10A 1200V I SkW 075 kW
PS21A79 50A 600V 3 7kW 2 5kW
6*00V4代DI^P r型PM
200V
PS21AIA 15A 600V 5 5kW 3kW
PSS05SA2FT 5A 200V 0 75kW 0 75kW
PS510s^2盯 10A I，OOV 1 5WW 。IILlL山业
PSSl5SA2FT 15A 1200V 2 2kW 2kW ■矿帮6代太掣
1200V D{PIPM PSS25SA2FT 25A 1200V 400V蝠 3 7kW
PSS35SA2FT 35A 】2∞V 55kW 3kW
PSS50S^，丌 50A 3 7WW
PSS75S加FT 75A 1200V ilkW 5 5kW
三蔓毫机机毫(上海)青豫公田
地址：上海市长宁区兴义路8号万都中心29楼
电话：021-52082030 传真：021-52081502
官方网站：WWW．MitsubishiEIectric-mesh．corn